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13 Maddede AKP’nin ve seçimin özeti

1-  Dinci-ırkçı saldırıları, Yeni Zelanda Başbakanı Jacinda Ardern gibi; kuşatıcı, kucaklayıcı, sağduyulu, barışçıl

açıklamalarla değerlendirecek yönetici potansiyeline sahip olamamak, her ülke gibi Türkiye için de bir beka sorunudur…

2-  Mesela; "Reyhanlı'da 53 Sünni vatandaşımız şehit edildi" demek, ölümleri dahi politik araç olarak kullanmak, Suriye’de

Alevilerin yoğun yaşadığı İştebrak köyünde İslamcı çetelerin 35 kişiyi öldürmesi karşısında Twitter'dan sevinç mesajları

paylaşmak… Ve “iyi oldu” diyerek helva dağıtanları görüp sükût etmek, bölmektir-bölücülüktür, beka sorununa kapı

açmaktır!

3-  Sabahtan akşama değin "zillet-illet, Kürt-Türk, Alevi-Sünni" mugalâtası yapmak, beka sorununu inşa etmektir! Özel

çıkarını, ülkenin âli menfaatlerinin üzerinde görmek, benden sonrası tufan anlayışıyla kırıp dökmektir, beka sorunu

yaratmaktır!

4-  Fetö denilen dinci caniye 1209 parça kamu arsası-binası tahsis etmek, tahsisi yapanları kanatlarının altına almak,

yargılanmalarını engellemek Fetöyle mücadele etmek değil, beka sorununu davet etmektir! Fetöye devlette "gayrı resmi

ortak" statüsü tanımak, askere, polise, MİT'e, yargıya taşımak, beka sorununa neden olmaktır!

5-  ABD ve İsrail'in gazına gelmek, “eyyy!!! Ben BOP eşbaşkanıyım” diyerek şişinmek, Esad'ı kovup, yerine "bana

benzeyen bir kukla otursun" diyerek, medeniyet ve insanlık düşmanı siyasal İslamcı çetelere destek vermek, Suriye sınırını

açmak, lojistik destek sağlamak, tedavilerinin Türkiye'de yapılmasına göz yummak, beka sorununa kapı açmaktır!

6-  2003 Körfez Savaşına girmemiz TBMM tarafından reddedildiğinde, ABD’li senatörlerden biri; “Türkiye’de bir konuda

hükümeti ikna ettiğinizde karşınıza meclis çıkıyor; meclisi ikna ettiğinizde asker; askeri ikna ettiğinizde medya, medyayı

ikna ettiğinizde hukuk çıkıyor, sonuç alamıyorsunuz” demişti. Ve ABD ordusunun Türkiye’den geçişine onay vermeyen

ülkemiz, dünyada çok büyük saygı görmüştü. Oysa tek adama bağlı dikta rejiminde, ABD’li rahibin bir telefonla

salıverilmesinde olduğu gibi, bir kişiyi ikna ettiğinizde veya ekonomik-siyasal bağlamda tehdit ettiğinizde hiçbir engel

kalmıyorsa, yargı, yürütme, yasama, medya yani devlet tek adamdan ibaretse, bu ucube sistemi ülkenin başına bela

etmek, beka sorunu yaratmaktır!   

7-  Şam Emevi Camiinde Cuma namazı kılmak hevesi, Suriye'nin Kuzeyinde bir otorite boşluğu yaratılmasına neden

olmuşsa… Bu boşluğu dolduran ABD-YPG güçleri burada fiili bir devlet kurmuşsa, bu oluşumun nedeni olmak, beka

sorununun öznesi olmaktır!

8-  40 milyar dolar harcadığınız Suriyeli mülteciler; sosyolojimiz, kültürümüz, ekonomimiz ve medeni kazanımlarımız

bakımından tehdit oluşturmaktaysa... Bu nüfus, 2023 yılında 10 milyona ulaşacaksa… Vatan sevginiz, Suriyelileri oy

potansiyeli olarak yedekte tutmak ve vatandaşlık vermek için fırsat kollamaksa, siz, tam bir beka sorunusunuz demektir…

9-  Cumhurbaşkanı aylardır sadece partisi adına çalışmakta, “ayıptır, günahtır” bile demeden, maaşını ve masraflarını

hazineden karşılamaktadır. Milletin tamamını temsil eden, tamamı adına konuşan, koşan, çalışan bir cumhurbaşkanlığı
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sistematiği yerine, sadece bir parti adına konuşan, koşan, çalışan, bunu da gözümüze sokan bir “partili cumhurbaşkanı”

ihdas etmek, durup dururken beka sorunu icat etmektir.

10- Milletin malını-mülkünü, fabrikasını, işletmesini satıp saray yaptırmak, 3000 korumayla gezmek, rant sağlamak ve

üleşmek adına kentlere ve memlekete ihanet etmek, beka sorununun bizatihi kendisi olmaktır!

11- Yargıyı hiçleştirmek, demokrasi ve laikliği itibarsızlaştırmak, medyayı hadım etmek, ülkenin kurucu önderine

saygısızlık yapmak, saygısız davrananlarla ve "keşke Yunan galip gelseydi" diyen hainlerle birlikte olmak, beka sorununa

davetiye çıkarmaktır.

12- Yukarıda sıralanan ve yazmaya kalksak sayfaları dolduracak sorunların tamamı, AKP iktidarıyla birlikte oluşmuş ve

AKP’nin bizatihi kendisi bir beka sorunu haline gelmiştir…

13- “Bu ahval ve şerait içinde” dahi aynaya bakmasını bilenler, “beka sorununun” ne olduğunu ve nerede olduğunu

bilecek, hatta; “demek ki, beka sorunu benmişim” diyerek gerçeği ikrar edecektir. Gerçeği görebilenler, özür dilemekle

yetinmeyerek çekilecek, “bizi Türk yargısına emanet ediniz” diyecektir…

Demokratik-laik Türkiye’de; bir, iri ve diri olmak arzusu ve dileğiyle…

Murtaza Demir

Odatv.com

Murtaza Demir

      

Diğer Yazıları

Belediyenin 2 binden fazla kiralık aracı nerede

04.04.2019

13 Maddede AKP’nin ve seçimin özeti

https://www.odakitap.com/ates-i-ask-murtaza-demir/9786054764426
mailto:
https://odatv4.com/makale/belediyenin-2-binden-fazla-kiralik-araci-nerede-04041902-158939


Popüler Yazılar

23.03.2019

Sivas Katliamı da Yeni Zelanda Katliamı da aynıdır

19.03.2019

Erdoğan’ın makam hırsına olta yemi olmamalıydı

15.03.2019

Gidenlerin bedelini nasıl ödeyeceğiz

11.03.2019

Avusturya din devrimi yaptı

05.03.2019

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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